rem! Ei cruci, dum transversarium lignum inseritur, cui qui pendet utcumque insideat, fallente mensura, quam solo fortasse intuitu faber colligerat, demissius aliquanto positum est, quam ut inniti beatus Martyr posset. Quamobrem erecta cruce, cui sancti viri alligata ferreis vinculis brachia, collum ac tibiae erant, ita subsedit ponderare suo corpus, ut ea numella quae guttur stringebat, pene suffocaretur: magno igitur fervore animi Jesu! Jesu! inclamat. Quo animadverso iudex, priusquam strangularetur, configi lanceis jubet: atque ita primus omnium triplici lanceae ictu palmam martyrii obtinuit, qui postremus in Japoniam venerat. De eodem, et de viginti quinque martyrii sociis Urbanus octavus Pontifex Maximus, Officium recitari et Missam respective celebrari concessit. Ipsius autem beati Philippi gloria magna devotione Mexici colitur, dicato in illius honorem templo, et Capucinarum virginum insigni coenobio.

R. Stola jucunditatis.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Lectio vij. Cap. xvj.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, et tollat crucem suam, et sequatur me. Et reliqua.

Homilia sancti Bernardi Abbatis.

In Vigilia, et in die S. Andreae Apost.

Erito crucis amantorem venerantur, quicumque sunt servi crucis; sed ab his ampliore jure devotionem exigit, qui specius propositum tollere crucem suam. Vobis haec et de vobis dico, fratres mei, qui non surda aure audistis illam evangelicam tubam: Qui non bajulat crucem suam et sequitur me, non potest magno celebrare eam: Parati estote, totam animi diligentiam huic adhibete solemnitati, et corde quia magnus omnino consolatoris thesaurus repositus est in ea, si fuerit qui fodiat et scrutetur.

R. Corona.

Lectio viij.

Certe et crux pretiosa est, et crux amari potest, et crux habet exultationem. Ita est. Si fuerit qui colligat semper lignum crucis, vitam germinat, fructificat jucunditatem, oleum laetiae stillat, balsamum sudat spiritualium charismatum. Non est silvestris arbor, lignum vitae est apprehendentibus eam. Arbor fructifera, arbor salutifera est: alioquin quomodo Domini eam occuparet terram? Illam dico pretiosissimam glebam, quae clavorum est infixae radicibus.

R. Hic est.

Lectio ix.

NOS cum beato Philippo necesse habemus tollere crucem nostram, imo cum eo, quem ipse secutus est, Domino Salvatore. Inde enim sic laetabatur, inde exultabat, quod non solum pro eo, sed etiam cum eo mori videretur, et complantari similitudini mortis ejus, ut compatiens etiam conregnaret. Cum quo ut simul crucifigamur et nos, attentius auribus cordis audiamus vocem dicentis: Qui vult venire